
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 10,800,000 円

下水道 16:00 76.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 0 円

トンネル／電
気電子

16:30  ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 5,100,000 円

道路 17:00 84.58 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 1,350,000 円

補償関係コン
サルタント

17:00 78.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 49,490,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:30 76.83 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 4,030,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:00 76.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 8,650,000 円

下水道 16:00 94.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 8,080,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:30 76.73 ％

8,080,000 円

下水道施設課 
管路施設長寿命化工事実施設計業
務委託

9,170,000 円

4,030,000 円5,252,000 円

7,020,000 円

営繕課 
南別館耐震及びその他改修工事設
計業務委託

64,418,000 円

10,530,000 円営繕課 
安原保育所木造園舎建替工事設計
業務委託

49,490,000 円

1,350,000 円下水道建設課 
公共下水道野崎雨水準幹線工事家
屋事後調査業務委託

1,720,000 円

住宅第２課 
杭ノ瀬更新住宅新築工事設計業務
委託

街路課 市駅小倉線道路詳細設計業務委託 6,030,000 円 4,630,000 円

最低制限価格
（税抜き）

アジア航測（株）   （株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）
エイト日本技術開発   （株）オオバ   （株）三水コンサルタント   （株）サン
テック   玉野総合コンサルタント（株）   トップ技術コンサルタント（株）
（株）東京建設コンサルタント   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリン
グ（株）   中日本建設コンサルタント（株）   （株）浪速技研コンサルタント
（株）日産技術コンサルタント   （株）日水コン   （株）西日本設計   日本技
術サービス（株）   日本工営（株）   日本上下水道設計（株）   日本水工設計
（株）   （株）淀川アクテス

道路建設課 
中平井線トンネル設備詳細設計業
務委託

7,530,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

下水道建設課 
公共下水道管路施設耐震化検討業
務委託

14,100,000

円 5,780,000

入札参加業者

円

23

入札時間

10,800,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）浪速技研
コンサルタント

0 0
入札参加者がな
かったため入札
取りやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

ワコウコンサル
タント（株）

4
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   清水不動産鑑定士事務所   長尾建築
設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント

6 （有）平井設計

3

（有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）セ
ンダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタン
ト   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和
建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

11

全者失格のため
入札取りやめ

6
（株）岡本設計   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計   （株）堀
田設計   （有）宮本建築設計事務所   山口建築設計事務所   （株）ライトコー
ポレーション   （株）ルーム建築設計

8 （株）岡本設計

5
（株）岡本設計   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （株）日
和設計

4

（株）近畿コン
サルタント

8

（株）岡本設計   環境建築計画   キューブ建築研究所   （株）田渕建築設計事
務所   長尾建築設計事務所   （株）日和設計   （株）バウ建築企画設計事務所
（有）平井設計   （株）堀田設計   （有）宮本建築設計事務所   （株）ライト
コーポレーション   （株）ルーム建築設計

12 環境建築計画

7
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   和歌山航測
（株）   ワコウコンサルタント（株）

7


